- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

TEXWINCA HOLDINGS LIMITED
德永佳集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：321）

網址：http://www.texwinca.com/

http://www.irasia.com/listco/hk/texwinca/

自願公告

本公告乃德永佳集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董

事會（「董事會」）鑑於近期中國內地爆發二零一九年新型冠狀病毒疾病（COVID -19）

（「疫情」）的集團營運狀況自願發出。

自疫情爆發以來，中國政府已實行各項應急措施以遏制冠狀病毒疫情的蔓延。其中，

中國內地的工廠、辦公室和店舖於農曆新年假期後延遲復工，導致供應鏈及生產普遍

受阻。

本集團位於廣東省東莞市之紡織生產工廠已於二零二零年二月十日恢復生產。於本公

告日期，東莞工廠員工約70%已復工。隨著冠狀病毒疫情的遏制及公共交通的恢復，

預計餘下員工即將返回工廠復工。就上述情況，本集團將盡最大努力履行其承諾的銷

售訂單，並與客戶保持聯繫以調整交貨時間表，以最大程度地減少任何對雙方的負面

經濟影響。

零售業於疫情下首當其衝，本集團之休閒服裝零售業務受到直接影響。本集團已臨時

暫停中國內地若干店舖的營運，以便積極配合疫情防控工作，確保公眾的健康與安全。

本集團現時正為逐步恢復全面營運及生產作準備，惟視乎疫情的進一步發展情況及中

國政府不時公佈的相關政策而定。

* 僅供識別用途

- 2 -

董事會將持續評估疫情對本集團營運及財務表現之影響，並密切監察本集團就此承受

的風險及不確定因素。本集團將於需要時採取適當措施，並適時刊發進一步公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

代表董事會

主席

潘彬澤

香港，二零二零年二月二十四日

於本公告日期，本公司之執行董事為潘彬澤先生、丁傑忠先生及潘浩德先生；而本公司之獨

立非執行董事為區燊耀先生、鄭樹榮先生及羅仲年先生。